溧水区人民医院绿化养护项目招标公告
南京市溧水区人民医院，东南大学附属中大医院溧水分院现就医院绿化养护项目进行公开招标，兹邀请符合条件的供应商参与投标。
1.项目编号：lsry-yj2018-19

2.项目名称：医院绿化养护
3.维保期限：一年

4.预算：    50000元

5.投标人应具备的资格条件
5.1 应具备《中华人民共和国政府采购法》规定的条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，自然人的身份证明）；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次政府采购活动前的会计报表）；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料）；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）（格式见后附件）；

（6）法律、法规规定的其他条件（项目实施所必需的许可资质证明材料）。
5.2 拒绝下述供应商参加本次采购活动：
（1）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

（2）凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目的采购活动。

（3）供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
6.报价，采用人民币。
7.响应性文件份数：正本壹份副本贰本。
8、评审与成交标准
评审，询价小组对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明、同类问题表达不一致或者有明显文字错误和计算错误的内容作出必要的澄清、说明或者更正，并以书面形式通知供应商。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容，由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章。供应商为自然人的，应由本人签字并附身份证明。
成交标准：2轮报价，符合条件低价中标.
9.报名：地点：南京市溧水区人民医院门诊三楼采购办
时间：公告之日起至2018.5.29
        联系人：任先生  电话：56232023
报名资料：营业执照复印件、法定代表人身份证或法定代表人授权委托书及授权代表身份证
10.提交响应性文件及开标时间：另行通知
11.咨询：总务科：荚科长：56232066
南京市溧水区人民医院

东南大学附属中大医院溧水分院

2018.5.22
二、医院绿化养护项目要求
1.服务内容
溧水区人民医院绿化养护面积约为21000㎡，具体面积以现场实际为准；包括医院院区内的绿化苗木、草坪及行道树的施肥、除草、浇水、修剪整形、病虫害防治、松土、防寒、防台风、补栽补种等日常养护；绿化所需工器具及设备的配置等（日常养护所需化肥、农药由中标人购置）。
2.服务标准及要求

1）、确保现有树木的成活率在95%以上，如有死亡，乙方按死亡树种、大小及树型补齐（但如遇不可抗拒的自然灾害所造成的损失，由双方协商解决），费用自理。
2）、做好树木的浇水、修剪、除虫、施肥等工作，确保全院绿化处于正常生长状态。在由专业技术人员对树木、绿篱进行塑形的基础上进行日常性的花木修剪，并最终成型、定型，实现院区的绿化、美化。

3）、做好草坪的修剪。每年至少修剪4次，草坪高度不高于5CM。
4）、病虫害防治。根据植物的特点，选择效果好，对植物无伤害的药物，药物防治每年5次以上，人工防治2次以上，确保树木花草无病虫症状，病虫害危害率控制在1%以内，药物防治必须要做到对院区空气、水体等不产生污染，不得对植物有药害现象。

5）、施肥管理。每年施肥的次数为乔木、灌木、花草、草坪各3次以上，绿地以施有机肥为主，除根外施肥外，肥料不得触及树叶，施肥在晴天进行。
6）、根据季节及时清除绿化区域内的杂草，夏季每半月一次，一年不少于8次，清除的杂草和杂物自行运走。

7）、认真做好预防性工作，如寒流、台风来临前应加派人手进行防固等措施，并及时做好一些应急性补救工作。